

శ్రీరస్తు

ఓం శ్రీ గురు బసవలింగాయ నమః

శుభమస్తు



జహీరాబాద్‌లోని లింగాయత్ సమాజ్, వీరశైవ లింగాయత్ సమాజ్, బసవదళ వారి సౌజన్యముతో

వీరశైవ లింగాయత్ / జంగమ (మహేశ్వరుల) వధూవరుల వివాహ పరిచయ వేదిక-జహీరాబాద్



తేది : 27-07-2025 ఆదివారం ఉ॥ 10 గం॥ నుండి 3 గం॥ వరకు

కార్యస్థలం : షెట్టార్ ఫంక్షన్ హాల్, బస్తాండ్ పక్కన, జహీరాబాద్.

1. వీరశైవ లింగాయత్ / జంగమ (మహేశ్వరుల) కమ్యూనిటీలో సంబంధాలను అన్వేషించే వారి సౌకర్యార్థం విశ్వలింగాయత్ మ్యారేజ్ బ్యూరోవారు జహీరాబాద్‌లో వివాహ పరిచయ వేదిక నిర్వహిస్తున్నాము.
2. రిజిస్ట్రేషన్ ఆన్‌లైన్ www.vishwalingayatmarriage.com, లో నమోదు చేసుకోవాలి.
3. పరిచయ వేదిక సమాచారమును www.vishwalingayatmarriage.com లో అందుబాటులో ఉంటుంది.
4. వధూవరులతో పాటు ఇద్దరికి మాత్రమే ప్రవేశము కలదు.
5. వివాహ పరిచయ వేదికకు ప్రవేశ రుసుము కట్టిన రోజు తప్పకుండా తీసుకొని రాగలరు. రోజు చూపించిన వారికి మాత్రమే వివాహ పరిచయ వేదిక ప్రవేశము. వధూవరులు తల్లిదండ్రులతోగాని, బంధువులతోగాని స్వయముగా హాజరు కావలెను.
6. పరిచయ వేదిక రోజు సభ్యులకు భోజన వసతి కలదు.
7. వీరశైవ లింగాయత్/జంగమ కమ్యూనిటీలో సంబంధాలను అన్వేషించే వారందరికి ఈ వేదిక ద్వారా ప్రత్యక్షంగా కలిసే ఒక అద్భుతమైన అవకాశం.

పరిచయ వేదిక ప్రవేశ రుసుము రూ॥ 1000/-

రిజిస్ట్రేషన్ ఆఖరి తేది : 24-07-2025

సంగారెడ్డి జిల్లాలోని అన్ని వీరశైవ లింగాయత్ సమాజముల / లింగ బలిజ మరియు జంగమ సమాజాల అభినందనలతో నిర్వహిస్తున్న ఈ వివాహ పరిచయ వేదికను వీరశైవ లింగాయత్, జంగమ కమ్యూనిటీలో వివాహం కావలసిన వధూవరుల తల్లిదండ్రులు అందరూ సద్వినియోగపరుచుకోగలరని మా యొక్క మనవి...

మీ... పూరం శ్రీనివాసె

Online Registration :

www.vishwalingayatmarriage.com



Venue Location



: 92463 59842, 94400 59842

Srirasthu

|| Om Sri Guru Basava Lingayat Namaha ||

Shubamasthu



With the Courtesy of the Lingayat Samaj / Veerashaiva Lingayat Samaj and Rastreeya Basavadal, Zaheerabad.

**VEERA SHAIVA LINGAYAT & JANGAMA (MAHESHWARULA)
VEDHUVARULA VIVAHA PARICHAYA VEDIKA - ZAHEERABAD.**



Date: 27-07-2025 Sunday From 10.00 am. to 3.00 pm.

Venue : Shetkar Function Hall, Near Bus Stand, Zaheerabad.

1. Vishwa Lingayat Marriage Bureau facilitating through parichaya Vedika for who are searching for Veerashaiva Lingayat / Jangama (Maheswarula) Community Matches.
2. Can be registered online Vishwalingayatmarriage.com, A/c Pasaram Srinivas, UCO Bank Malakpet, A/c No. 16280210003251. IFSC Code: UCBA0001628 or can be paid directly at our below given.
3. Parichaya Vedika information will be available for In our website : www.vishwalingayatmarriage.com
4. Only 2 Members are allowed along with Bride / Groom.
5. Those who bring the Payment Receipt only be allowed to the Vedika. Bride/ Groom should accompanied with Parents or Relatives or on their own they should visit.
6. On the event day Lunch will be provided to the members.
7. Veerashaiva Lingayat / Jangama (Maheswarula) community Matches, can meet them directly in this vedika. Online website: www.vishwalingayatmarriage.com registered on this site.

PARICHAYA VEDIKA Entry Rs. 1000/-

Last Date for Registration 24-07-2025

With the congratulation of all Veerashaiva Lingayat Samajam / Linga Balija & Jangam communities in the SANGAREDDY DISTRICT. This matrimonial platform is being organized.

We request all brides and grooms who wish to get married within the Veerashaiva Lingayat and Jangam community to make the best use of this opportunity.

- Pasaram Srinivas

VISHWA LINGAYAT MARRIAGE BUREAU

Online Registration : www.vishwalingayatmarriage.com



Venue Location



: 92463 59842, 94400 59842